香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 本公佈僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司
JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：3336））））

臺灣存託憑證臺灣存託憑證臺灣存託憑證臺灣存託憑證

於臺灣證交所上市於臺灣證交所上市於臺灣證交所上市於臺灣證交所上市

茲提述巨騰國際控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零零九年八月二十一日、二

零零九年九月十七日及二零零九年九月二十五日之公佈，內容有關在臺灣進行建議

發行最多60,000,000份臺灣存託憑證（「額外臺灣存託憑證額外臺灣存託憑證額外臺灣存託憑證額外臺灣存託憑證」），其中本公司其中

一名執行董事（「董事董事董事董事」）兼主要股東鄭立育先生、前任非執行董事洪再進先生及

本公司另一名股東羅泰松先生轉讓本公司之相關股份。

本公司欣然宣佈，額外臺灣存託憑證將於二零零九年十月五日在臺灣證券交易所股

份有限公司（「臺灣證交所臺灣證交所臺灣證交所臺灣證交所」）上市，並於同日上午九時正開始在臺灣證交所買賣。
本公司股東及投資者在買賣本公司股份時務應審慎行事。

承董事會命

巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司巨騰國際控股有限公司

主席

鄭立育鄭立育鄭立育鄭立育

香港，二零零九年九月三十日

 於本公佈日期，執行董事為鄭立育先生、鄭立彥先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生及徐容國先生; 而獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。